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	KUVENDI I KOMUNËS SË PEJËS
-Komiteti Konsultativ për Mbrojtjen Ambientit.- 
  Numër: 01-060101-35962
Datë: 21. Maj  2025                                                                                                                                                                                                                                                                                    
  Anëtar i ndëruar
                            Jeni të ftuar të merrni pjesë:
	

	Në takimin e rregullt të Komitetit Konsultativ per Mbrojtjen e Ambientit. 

Vendi:   Salla e Komitetit Komunal Pejë. -
Data:        E  ENJTE ,  me dt. 29.  Maj  2025.
Koha:       16:00 h.
	

	Vërëjtje: Pjesemrrja në takim është e obliguar.  

	

	                                                Rendi i Ditës 
	

	(1) Pjesëmarrja në takim e anëtarëve të Komitetit Konsultativ për Mbrojtje e Mjedisit, dhe 
     mungesat.

	

	(2) Shqyrimi i Procesverbalit nga takimi i III-të të Komitetit për Mbrojtjen e Mjedisit të KK.
      Pejë, të dt. 11. Prill 2025. 
	

	(3) Informatë  për mbrojtjen e mjedisit në Komunën e Pejës.

(4) Lëmoshkërkuesit dhe masat që duhet ndërmarrë nga Inistitucionet përkatëse: Policija dhe
     QPS-le, Pejë  për eliminimin e kësaj dukurije.

(6) Çështje aktuale.
	

	                                                                                                       Kryesuesi/ja e KKMM.

                                                                                                       Znj. Valbona  Avdija
	

	
	

	
	 


